
 
 

Na temelju članka 17. st. (1) i (2) Zakona o Agenciji za prevenciju korupcije i koordinaciju 

borbe protiv korupcije ("Službeni glasnik BiH", br. 103/09 i 58/13), Parlamentarna 

skupština Bosne i Hercegovine na 18. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 30. ožujka 

2021. godine, i na 16. sjednici Doma naroda, održanoj 8. travnja 2021. godine, donijela je 

 

 

ODLUKU 

O DOPUNI ODLUKE O IMENOVANJU POVJERENSTVA ZA IZBOR I PRAĆENJE 

RADA AGENCIJE ZA PREVENCIJU KORUPCIJE I KOORDINACIJU  

BORBE PROTIV KORUPCIJE 

 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o imenovanju Povjerenstva za izbor i praćenje rada Agencije za prevenciju 

korupcije i koordinaciju borbe protiv korupcije ("Službeni glasnik BiH", broj 58/20), u 

članku 1. iza stavka (1) dodaje se novi stavak (2) koji glasi: 

 

"(2) U Povjerenstvo za izbor i praćenje rada Agencije za prevenciju korupcije i koordinaciju 

borbe protiv korupcije, na razdoblje od četiri godine, imenuju se: 

 

a) prof. dr. Amina Hadžibegić Bicciato, u svojstvu predstavnika akademske zajednice, 

b) prof. dr. Darko Radić, u svojstvu predstavnika akademske zajednice, i 

c) Ivan Ćubela, u svojstvu predstavnika nevladinog sektora.". 

 

Članak 2. 

 

Odluka stupa na snagu danom objave u "Službenom glasniku BiH". 

 

 

Broj: 01,02-50-16-157-6,5/21 

8. travnja 2021. godine  

Sarajevo 

 
 
 

          Predsjedateljica                                                                             Predsjedatelj 

       Zastupničkog doma                                                                          Doma naroda 

Parlamentarne skupštine BiH                                                      Parlamentarne skupštine BiH 

 

         Borjana Krišto                                                                          Bakir Izetbegović 

 

 


